' Nedim in Artis sive Occupationis illius nimiam Verecundiam, ac
'ipsorum Ministrallorura nostrorum, eadem Arte sive Occupatione ut
* praediotum est utentium, Deteriorationem muUiplicera et manifestam,
* verilm etiara in Populi nostri in hujusmodi Agricultura sua et aliter

'Dampnum ut accepimus non modicum et GraTamen,
' Unde iidem Ministralli nostri Nobis huoailim^ supplic&runt ut Nos

* els de Remedio congruo in hac parte ex Gratia nostra speciali providere
* dignaremur,

* Nos, PrEemissa considerantes ac Supplication! suae rationabili in ea
'parte favorabUiter inclinati, de Gratia nostra praedicta, ac ex certa
' Scientia et mero Motu nostris, Concessimus et Licentiam dedimus, ac
* per Praesentes Concedimus et Licentiam damns, pro Nobis, et Haeredibus
* nostris, quantum in Nobis est, prsefatis, Waltero iTaZiefo^ Marescallo, Jo-
* hanni Cliff Roberto Marshalle, Thoma Grene, Thomce Calthorn, Wi}lielmo
* Christean, £t Williehno Eneysham, Ministrallis nostris quod Ipsi, ad
' Laudem et Honorem Dei, et ut specialiilLS exorare teneantur pro salubn
< Statu nostro et Fraecarissimae ConGortis nostra ElizabetheB Regince
' Angliae diim agimus in humanis, et pro Animabus nostris cilm ab hac
'luce migraverimus, necnon pro Anima Carissimi Domini et Patris
* nostri Richardi nuper Ducis Eborum, et Animabus inclitorum Pro-
' genitorum nostrorum, et omnium Fidelium Defunetorum, tim in
' Capella beatae Marlae Virginia infra Ecclesiam Cathedralem Sancti

*'Pauii Loiidoniae, qu4m in Libera Capella nostra Regia Sancti Anthonii
'in eadem Civitajte nostra Londoniae, quandam Fhaternitatev sive
* GiLDAH perpetu9,m (quam, ut accepimus, Fratres et Sorores Fraterni-

'tatis MinistralloTum Regni nostri praedictl, retroactis temporibuB,
' Inierunt, Erexerunt, et Ordinarunt) Stabilire, Continuare, et Augmen-
'tare, ac quasciimque Personas, tarn Homines, qu4m Mulieres, eis

* grato animo Adhaerentes, in Fratries et Sorores Fraternitatis
' sive Gii/DM prmdictes Recipere, Admittere, et Acceptare possent et
' valeant,

* Et qu6d Marescallus et Ministralli nostri praedicti per Se sint et esse
' d^beant. Jure et Nomine Uwum Corpus et Una Communitas per-
* PETUA, ac Habiles et Gapaces in Lege, Habeantque Successionem
* per^fetuam,

' Et quod Xhm Ministralli prsdicti, qui nunc sunt, qu3.m c^teri
' Ministralli nostri et Haeredum nostrorum qui exnunc erunt imper-
'petuum, ad eorum libitum Nominare poasint, Eligere, Ordinare, et
* successive Constituere de Seipsis Unum Marebcalluh habilem et
* idoiieum, pro Termino Vitae suae in Officio illo permansurum, ac etiam
' quolibet Anno Duos Custodbs ad Fraternitatem sive Gildam pradictam
* Regendvm et Gubernandum.

' Etj uUeriuB, Volumus et per Praesentes Concedimut, proSupportatione
'et Augmentatione Fraternitatis sive Gildce pnedicta, qu6d nullus
' Ministrallus Regni nostri praedicti, quamvis in hujusmodi Arte sive

Occupatione sufficienter Eruditus existat, eadem Arte sive Occupatione
' infra Regnum nostrum praedictum de caetero, nisi de Fraterniiate sive
' Gilda prtBdicta sit et ad eandem Admissus fuerit et cum caeteris Con-
' fratribuB ejuBdem contrihuerit, aliquo modo utatur, nee earn palam sen
* public^ excerceat (ita tamen qu6d nullus presdietorum Ministrallorum,
' sic ut praedicitur admittendorum, solvat pro hujusmodi Jngressu sive
' Admissione ultra Tres Solidos et Qmtuor Denarios) et, si secus fecerit,

' seu quoquo modo contravenerit, per praefatos Marescallura et Mini-
'strallos nostros et Haeredum nostrorum praedictorum, pro tempore
* existentes, juxta eorum Discretiones Amerciatur,

' Et qu&d praedicti Manscallus et Ministralli nostri, ac Oustodes et
' Successores sui CongregaUones et Communicationes licitas et honestas de
' Seipsis, ac Staiuta et Ordinationes liciia pro salubri Gubernatione et

'Commode Fraternitatis sive Gildee preedicttB, quotiens et quando opus
' fuerit, licitfe et impunfe Incipere, Facere, et Ordinare valeant,

* Et, si aliquis hujusmodi Ministrallorum nostrorum vel Haeredum
' nostrorum praedictorum Decesserit vel Obierit, seu ob Demerita vel
* Offensas sua, aut ali^ Causft quaciimque, a Servitio nostro praedicto

* Exoneratus, Amotus, sive Depositus fuerit, adtunc Ma/reseallus et

* and John Cliff, end others, then minstrellsf of tlie

' said king, that they by themselves should be in
' deed and name one body and cominalty, perpetual
' and capable in the lawe, and should have perpetual

* succession ; and that as well the minstrells of the

'Cisteri Ministralli nostri, et Haeredum nostrorum pro tempore exis-
' tentes, alium Ministrallorum idoneum et in Arte sive Occupatione ilia

' Expertiun sufflcienter et Eruditum, ubiciimque loco infra Regnum
' nostrum praedictum tiim infra Libertate? qu6m extra eun^ inveniri
' contigeri!; .{Comitatu Cestria Excepto) Vice et Loco hujusmodi sic
' Descendentis Exonerati, AniQti, sive Depositi, ex parte nostra Eligere,
' Nominare, et in unum Ministrallorum nostrorum et Hapredum nos-
* trorum penes Nos Retinendum Habilitare, ac ad Vadia nostra, nostro
' Regio Assensu superinde habito, Admittere et Acceptare possint et
* valeant,

* Et, insuper, Volumua et per Praesentes Concedimus prsefatis Mare-
' scallo et Ministrallis nostris, qu6d Ipsi et Successores sui de caetero
* Fotestatem habeant et Facultatem Ipquirendi, omnibus viis modia et

'mediis rationabi libus et legitimis quibus meliiis sciverint, per totum
'Regnum nostrum praedictum, t^m infra Libertates qyajn pxtr^, (dicto

'Comibatu Cestriae Excepto) de omnibus et singulis hujusmodi Personis
' fingentibus se fore Ministrallos, et dictara Liberatam nostram surreptiv6

'portantibus, ac Arte sive Occupatione ill^, ut praedictum est, indebit^
' et minus justS utentibus, seu eandem exercentibus^ aut de Fraternitaie
* sive Gilda prcedicta non exisrentibus, et de omnibus aliis Articulis et
' Circumstantiis Praemissa qualiterciimque concernentibus,

' Ac ad omnes et singulas hujusmodi Personas, praedictam Artem et
' Occupationem Ministrallorum Excercentes, de tempore in tempus,
' quotiens necesse fuerit, tam infra Libertates quin^ extra (dicto Comitatu
' Cestriae ut praemittitur Excepto) Supervidendum, Scrutandum, Re-
' gendum. et Gubernandum, et earum quamlibet, ob Offensas et Defectus
' suos in Prsemissis factos, just^ et debit^ Corrigendum et Puniendum,
'Ac quaeciimque Amerciamenta, Fines, Forisfacturas, et Deperdita

'(si quae praetextu hujusmodi Inquisitionis Supervisfls seu Scrutinii,
' ratione Praeniissorum, super quasc6mque Personas, se ut praefertur
' Ministrallos fingentes, seu aliter Delinquentes, debits et probabilitei

'invener^nt Adjudieata, Assessa, sive Afferata) ad Uaum et Proficuum
* Fraternitatis prcedictee, pro continuaet perpetua Sustentatione certarum
* Candelarum cerearum, vulgariter uuncupatarum Tapers, ad Sumptus
'ejusdem Fraternitatis in Capellis praedictis ad praesens existentium de
'caetero existere contingentium, Levandum, Applicandum, et Dis-
' ponendum,

' Habenda et Occupanda, Excercenda et Gaudenda, omnia et singula

'praedicta Inquisitionem, Scrutiniura, Supervisum, Regimen, Guber-
' nationem, Correctionera, Pujiitionem, ac caetera Friemissa modis et
' formis supradictis, prsfatis Waltero, Johanni, Roberto, Thomee Grene,
' ThomtB Calthorn, Willielmo Cliff, WilUelmo Crigtean, et Williekno
* Eynesham, Ministrallis nostris, et Successoribus suis Ministrallis

'nostris et Hae'redum nostrorum praedictorum imperpetuilim, sine
' Occasione, Impedimento, I^npetitione, Molestatione, Ferturbatione,
* seu Calumnia Nostri, vel Haeredu,m nostrorum, Justiciariorum, Es-
'caetorum, Vicecomitum, aut alio>rum Ballivorum seu Ministronim
' nostrorum, vel Haeredum nostrorum et aliorum quorumcdmque,

' Et hoc absque Fine vel Feodo Magno seu Parvo, in Hanaperio
' Cancellariae no^trse seu alibi, ad usum nostrum seu Nomine nostro,

'pro Fraemassis faciendis aut solvendis,
' Eo qu6d expressa mentio de vero Valore seu Certitudine Frx-